
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 
2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 85.102.277,28 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 82.932.865,64 zł, 

- dochody majątkowe – 2.169.411,64 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 87.387.705,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 79.842.816,10 zł, 

- wydatki majątkowe -  7.544.889,11 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach 
wyniosą 25.745.802,00 zł   

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

Id: 12627E6A-81CA-4063-A877-A3641DBB86B6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 064 200,00 25 064 800,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00

85 101 677,28 85 102 277,28

82 932 265,64 82 932 865,64

2 169 411,64 2 169 411,64

600,00

85503 600,00

*dochody majątkowe 0,00

600,00

Razem, w tym: 600,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 rok

dochody bieżące 600,00

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 12627E6A-81CA-4063-A877-A3641DBB86B6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 685 719,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 685 719,00

Zakup usług pozostałych 700 000,00

Podatek od nieruchomości 10 000,00

Administracja publiczna 6 368 514,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 678 730,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 730,55

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00

Oświata i wychowanie 27 428 770,05

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

842 890,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 396,00

Zakup usług remontowych 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

914 271,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 578,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 5 124 869,10

Ośrodki pomocy społecznej 1 800 764,00

4300

801

80149

4010

4270

80150

852

4010

4240

85219

27 428 770,05

274 396,00

842 890,20

21 000,00

914 271,68

562 578,00

20 000,00

5 124 869,10

1 800 764,00

20 000,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 r. 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

698 000,00

700

70005

4300

4480

1 685 719,000,00

0,00 1 685 719,00

750

75023

4010

4040

4170

4440

75075

4110

4170

-2 000,00

2 000,00 12 000,00

0,00 6 368 514,55

5 678 730,55

3 684 000,00

290 000,00

45 000,00

106 730,55

263 000,00

1 000,00

8 000,00

224 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

-16 000,00

20 000,00

16 000,00

1 000,00

5 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

-21 000,00

21 000,00

0,00

-20 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 12627E6A-81CA-4063-A877-A3641DBB86B6. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 373 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 760,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 337,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 127 113,36

Świetlice szkolne 1 084 394,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 370,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00

Rodzina 25 896 691,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 100 000,00

Świadczenia społeczne 6 539 720,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 856 700,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 000 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

87 387 105,21

79 842 216,10

7 544 889,11

wydatki bieżące

Razem, w tym:

*wydatki majątkowe

1 444,00

-1 444,00

600,00

500,00

88,00

12,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

600,00

600,00

0,00

87 387 705,21

5 000,00

79 842 816,10

7 544 889,11

4040

4210

85228

4010

4040

83 715,00

40 785,00

373 850,00

134 308,63

8 980,37

3 000,004210

854

85401

855

4040

4110

1 215,00

-1 215,00

0,00

-451,37

643,37

-192,00

0,00

0,00

430,00

-430,00

600,00

0,0085502

3110

4040

85503

4010

4110

1 127 113,36

1 084 394,00

57 800,00

149 570,00

25 897 291,00

7 100 000,00

6 538 276,00

11 444,00

600,00

500,00

88,00

12,00

7 856 700,00

5 000 000,00

11 500,00

4120

900

90002

4040

4440

Id: 12627E6A-81CA-4063-A877-A3641DBB86B6. Podpisany Strona 2



DOCHODY
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 24 964 000,00 24 964 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00

25 745 202,00 25 745 802,00

WYDATKI
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 585 808,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 960,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 192,00

855 Rodzina 24 964 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 076 000,00

Świadczenia społeczne 6 539 720,003110

24 964 600,00

0,00 7 076 000,00

-1 444,00 6 538 276,00

4210

600,00

-192,00 0,00

4040 643,37 6 353,37

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

600,00

Razem dochody: 600,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

600,00

600,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 585 808,00

0,00 107 850,00

4010 -451,37 81 508,63

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 12627E6A-81CA-4063-A877-A3641DBB86B6. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

25 745 202,00Razem wydatki:

4120 12,00 12,00

600,00 25 745 802,00

4110

4040

4010 500,00 500,00

88,00 88,00

1 444,00 11 444,00

600,00 600,00

Id: 12627E6A-81CA-4063-A877-A3641DBB86B6. Podpisany Strona 2



nazwa programu dział rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

900 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

90002 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

4010 140 000,00 0,00 140 000,00

4040 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

4110 27 000,00 0,00 27 000,00

4120 3 800,00 0,00 3 800,00

4170 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 31 300,00 0,00 31 300,00

4300 4 772 700,00 0,00 4 772 700,00

4440 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4700 700,00 0,00 700,00

Wydatki 

Zmiany w planie wydatków na pokrycie kosztów fukcjonowania 
systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 2020 rok.

Wydatki na pokrycie kosztów
funkcjonowania systemu
gospodarki odpadami
komunalnymi

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 12627E6A-81CA-4063-A877-A3641DBB86B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 600,00 zł, w tym:
1. W dziale 855, rozdział 85503 wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie
600,00 zł, zgodnie z decyzją nr 9 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2020 r. z

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków:
1. w ramach działu 700, rozdział 70005, w ramach działu 750, rozdział 75023 i 75075 oraz w ramach

działu 900, rozdział 90002 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu,

2. w ramach działu 801, rozdział 80149 i 80150 oraz działu 854, rozdział 85401 w planie finansowym

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu,

3. w ramach działu 852, rozdział 85219 i 85228 oraz działu 855, rozdział 85502 w planie finansowym

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu,

w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi niedoborami.

Id: 12627E6A-81CA-4063-A877-A3641DBB86B6. Podpisany Strona 1




